
Oboe 1

Editor: Notenschreiber @ IMSLP                     © Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0

mf p

Adagio

f p

8

14

f fp

19

6
8

2

W. A. Mozart

Das Traumbild (KV 530)

Bearbeitung von Carl Andreas Göpfert (1768 - 1818)

Quelle: Six Pieces d'harmonie 1806, Staatsbibliothek zu Berlin

3 3

D.S. al Fine



Oboe 2

Editor: Notenschreiber @ IMSLP                     © Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0

mf f p

Adagio

11

f fp

18

6
8

4

W. A. Mozart

Das Traumbild (KV 530)

Bearbeitung von Carl Andreas Göpfert (1768 - 1818)

Quelle: Six Pieces d'harmonie 1806, Staatsbibliothek zu Berlin

2

D.S. al Fine



Klarinette 1 in C

Editor: Notenschreiber @ IMSLP                     © Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0

mf p

Adagio

f p fp

7

p

12

f p

17

fp

21

6
8

W. A. Mozart

Das Traumbild (KV 530)

Bearbeitung von Carl Andreas Göpfert (1768 - 1818)

Quelle: Six Pieces d'harmonie 1806, Staatsbibliothek zu Berlin

3 3

3

3

D.S. al Fine



Klarinette 2 in C
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